РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПАРАМОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ПАРАМОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]«17» марта 2023 г.
	х. Парамонов
	№ 46

	 Об отмене решения № 55 от 31.01.2018 года
«Об утверждении порядка размещения сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера лиц,замещающих муниципальные должности в
Собрании депутатов Парамоновского сельского
 поселения и предоставления этих сведений средствам
 массовой информации»

        В целях приведения нормативно правовых актов Администрации муниципального образования «Парамоновское сельское поселение» в соответствии с действующим законодательством

РЕШИЛО:
        1. Признать утратившим силу решение собрания депутатов Парамоновского сельского поселения № 55 от 31.01.2018 года «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц,замещающих муниципальные должности вСобрании депутатов Парамоновского сельского поселения и предоставления этих сведений средствам массовой информации».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль  исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Председатель собрания
депутатов- Глава Парамоновского
сельского поселения						                      В. Г. Грицаев

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß

ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÐÎÑÒÎÂÑÊÀß

ÎÁËÀÑÒÜ

ÌÎÐÎÇÎÂÑÊÈÉ

ÐÀÉÎÍ

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÅ

ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈÅ

«ÏÀÐÀÌÎÍÎÂÑÊÎÅ

ÑÅËÜÑÊÎÅ

ÏÎÑÅËÅÍÈÅ»

ÑÎÁÐÀÍÈÅ

ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ

ÏÀÐÀÌÎÍÎÂÑÊÎÃÎ

ÑÅËÜÑÊÎÃÎ

ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÐÅØÅÍÈÅ

«

1

7

»

ìàðòà

20

2

3

ã

.

õ

.

Ïàðàìîíîâ

¹

46

Îá

îòìåíå

ðåøåíèÿ

¹

55

îò

3

1

.0

1

.201

8

ãîäà

«

Îá

óòâåðæäåíèè

ïîðÿäêà

ðàçìåùåíèÿ

ñâåäåíèé

î

äîõîäàõ

,

ðàñõîäàõ

,

îá

èìóùåñòâå

è

îáÿçàòåëüñòâàõ

èìóùåñòâåííîãî

õàðàêòåðà

ëèö

,

çàìåùàþùèõ

ìóíèöèïàëüíûå

äîëæíîñòè

â

Ñîáðàíèè

äåïóòàòîâ

Ïàðàìîíîâñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

è

ïðåäîñòàâëåíèÿ

ýòèõ

ñâåäåíèé

ñðåäñòâàì

ìàññîâîé

èíôîðìàöèè

»

Â

öåëÿõ

ïðèâåäåíèÿ

íîðìàòèâíî

ïðàâîâûõ

àêòîâ

Àäìèíèñòðàöèè

ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ

«Ïàðàìîíîâñêîå

ñåëüñêîå

ïîñåëåíèå»

â

ñîîòâåòñòâèè

ñ

äåéñòâóþùèì

çàêîíîäàòåëüñòâîì

ÐÅØÈËÎ

:

1.

Ïðèçíàòü

óòðàòèâøèì

ñèëó

ðåøåíèå

ñîáðàíèÿ

äåïóòàòîâ

Ïàðàìîíîâñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

¹

55

îò

31

.0

1

.201

8

ãîäà

«

Îá

óòâåðæäåíèè

ïîðÿäêà

ðàçìåùåíèÿ

ñâåäåíèé

î

äîõîäàõ

,

ðàñõîäàõ

,

îá

èìóùåñòâå

è

îáÿçàòåëüñòâàõ

èìóùåñòâåííîãî

õàðàêòåðà

ëèö

,

çàìåùàþùèõ

ìóíèöèïàëüíûå

äîëæíîñòè

â

Ñîáðàíèè

äåïóòàòîâ

Ïàðàìîíîâñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

è

ïðåäîñòàâëåíèÿ

ýòèõ

ñâåäåíèé

ñðåäñòâàì

ìàññîâîé

èíôîðìàöèè

»

.

2

.

Íàñòîÿùåå

ðåøåíèå

âñòóïàåò

â

ñèëó

ñî

äíÿ

åãî

îôèöèàëüíîãî

îïóáëèêîâàíèÿ

.

3

.

Êîíòðîëü

èñïîëíåíèÿ

íàñòîÿùåãî

ðåøåíèÿ

îñòàâëÿþ

çà

ñîáîé

.

Ïðåäñåäàòåëü

ñîáðàíèÿ

äåïóòàòîâ

-

Ãëàâà

Ïàðàìîíîâñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

Â

.

Ã

.

Ãðèöàåâ